Камунальнае жыллевае Коммунальное жилищное

рамонтна-эксплуатацыйнае ремонтно-эксплуатационное

унiтарнае прадпрыемства унитарное предприятие

 «Чыгуначнае» «Железнодорожное»

ЗАГАД ПРИКАЗ

__________.2021 г. №_____

г. Гомель г. Гомель

Об утверждении

тарифов

 В целях повышения эффективности и повышения качества

оказываемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа №87-ад от 26.01.2021 и 386-ад от

12.05.2021 «Об утверждении тарифов».

2. Утвердить с 14.09.2021 года на Государственном предприятии

«Железнодорожное» тарифы на оказание услуг по заказам населения

(ПРИЛОЖЕНИЯ 1-3).

3. Назначить ответственных за контроль оформления

соответствующей документации мастеров жилищно-эксплуатационных

участков и ремонтно-эксплуатационных участков:

ВЕЖНОВЕЦ Яну Георгиевну, мастера по текущему ремонту жилищного

фонда жилищно-эксплуатационного участка №7,

ЛОГОНЦОВУ Таисию Васильевну, мастера по текущему ремонту

жилищного фонда жилищно-эксплуатационного участка №10,

ШАБЛОВСКУЮ Ирину Александровну, мастера по текущему ремонту

жилищного фонда жилищно-эксплуатационного участка №13,

НЕСТЕРОВИЧ Ольгу Владимировну, мастера по текущему ремонту

жилищного фонда жилищно-эксплуатационного участка №16,

РЫЖЕНКОВУ Аллу Николаевну, мастера по текущему ремонту жилищного

фонда жилищно-эксплуатационного участка №17,

УСОЛЬЦЕВА Павла Владимировича, мастера жилищно-эксплуатационного

участка «Костюковское», временно исполняющего обязанности мастера по

текущему ремонту жилищного фонда жилищно-эксплуатационного участка

«Костюковское»,

ГРАКУНА Виталия Сергеевича, мастера ремонтно-эксплуатационного

участка №7,

СМОЛЬСКОГО Алексея Васильевича, мастера ремонтно-эксплуатационного

участка №10,

АШУРКО  Романа Анатольевича, мастера ремонтно-эксплуатационного

участка №13,

ЩЕРБАКОВА Алексея Николаевича, мастера ремонтно-эксплуатационного

участка №16,

ДРОБЫШЕВСКОГО Валерия Николаевича, мастера ремонтно-

эксплуатационного участка №17,

УСОЛЬЦЕВА Павла Владимировича, мастера жилищно-эксплуатационного

участка «Костюковское».

4. Назначить ответственного за соблюдение правильности

применения тарифов ЧИКУНОВУ Светлану Вячеславовну, ведущего

экономиста планово-экономического отдела и КОНОНОК Наталью

Викторовну, ведущего инженера производственно-технического отдела.

5. Возложить контроль исполнения данного приказа в порядке

компетентности на КАЛИНИНУ Наталью Ивановну, главного бухгалтера,

ОСАДЧУЮ Марию Викторовну, начальника планово-экономического

отдела, КОСТКО Светлану Михайловну, исполняющего обязанности

начальника, ведущего инженера производственно-технического отдела.

Директор                                                                                  А.И. Атрощенко

Главный бухгалтер _____________________/Н.И. Калинина/

Начальник ПЭО      _____________________/ М.В. Осадчая/

Начальник ПТО      _____________________/ М.Г. Севницкий/

	Камунальнае жыллевае Коммунальное жилищное
	рамонтна-эксплуатацыйнае ремонтно-эксплуатационное унiтарнае прадпрыемства унитарное предприятие
	«Чыгуначнае» «Железнодорожное»
	ЗАГАД ПРИКАЗ